令和 6年 3月 29日

関係機関の皆様へ

高知県医療ソーシャルワーカー協会

会長 中本雅彦

高知県MSW協会会報「医療社会事業№63」

広告掲載について（訂正）

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先にご案内させていただきました当協会会報への広告掲載申

込書につきまして、お振込みいただく口座情報に誤りがありました。

誠に恐れ入りますが、別添のとおり訂正させていただきます。

広告掲載へのご協力、当協会へのご支援の程よろしくお願い申し上

げます。

広告掲載申込書

年   月   日

会長   中本 雅彦 殿

下記の通り広告掲載を申し込みます。

１．掲載広告  A4判  ①全頁     ４０，０００円

            ②１／２頁   ２０，０００円

            ③１／４頁（横）１０，０００円

            ④１／４頁（縦）１０，０００円

            ⑤１／８頁    ５，０００円

            ⑥１／１６頁   ３，０００円

２．振込先  四国銀行 上町支店 普通 ５１１０１７５

  名 義  高知県医療ソーシャルワーカー協会

会長 中本雅彦

３．締め切り 2024 年 4 月 30 日迄に広告掲載申込（本用紙）及び広告原稿を下記までお送

り下さい。送付は郵送又はメール添付にてお願いいたします。

申込受付後、請求書をご担当者様へ郵送させていただきますので、6月30日までにお振り込

み下さいますようお願い申し上げます。なお、振込み手数料につきましては恐れ入りますが、

広告主様ご負担でお願い致します。

貴機関・団体・企業名

ご 住 所

〒

TEL:                   FAX:

ご担当者名

所属部署（                ）

掲載ご希望サイズ

（   ）①全頁

（   ）②１／２頁

（   ）③１／４頁（横）

（   ）④１／４頁（縦）

（   ）⑤１／８頁

（   ）⑥１／１６頁

＜送付先：郵送または Email＞  〒781-5103 高知県高知市大津乙 2705-1

高知高須病院 地域医療連携室 藤田 真依

TEL：088-878-3377

E-mail：kaihou_kochi@yahoo.co.jp